
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от   31    марта 2016 года                                                                               №  249 
                                                          п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 06.04.2015 года № 462 

 «Об утверждении квалификационных требований для замещения 

должностей муниципальной службы в администрации Шекснинского 

муниципального района» 
 

 

 

В соответствии законом Вологодской области от 28.10.2015 года                   

№ 3764-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О регулировании 

некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 06.04.2015 года № 462 «Об утверждении 

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 

службы в администрации Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 4 таблицы Приложения № 2 слова «Высшее или среднее 

профессиональное образование» заменить словами «Среднее 

профессиональное образование»; 

1.2. в пункте 5 таблицы Приложения № 2 слова «Высшее или среднее 

профессиональное образование» заменить словами «Среднее 

профессиональное образование». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 


